
Inclusiecoördinatoren Thomas More

2023/2024
Antwerpen inclusiecoördinator E-mailadres

Logopedie en audiologie Ellen Meersschaert ellen.meersschaert@thomasmore.be
Toegepaste psychologie Ozdem Yalcin/ Annelies Aerts zorg.tp@thomasmore.be
Educatief graduaat + verkorte educatieve bachelor Ilse Clauwaert ilse.clauwaert@thomasmore.be
Graduaten business Kristel Van Leuven kristel.vanleuven@thomasmore.be
Graduaten maatschappelijk werk, HR-support en 
orthopedagogische begeleiding

Ozdem Yalcin zorg.graduatenantwerpen@thomasmore.be 

De Nayer(Sint-Katelijne-Waver) inclusiecoördinator E-mailadres

Autotechnologie (nl + engels) Nadia Van Puyenbroeck nadia.vanpuyenbroeck@thomasmore.be 
Elektromechanica Tanya Bossaerts tanya.bossaerts@thomasmore.be
Elektronica-ICT (nl + engels) Nadia Van Puyenbroeck nadia.vanpuyenbroeck@thomasmore.be
Ontwerp- en productietechnologie Tanya Bossaerts tanya.bossaerts@thomasmore.be
Graduaten VT en alle graduaten IT Nadia Van Puyenbroeck nadia.vanpuyenbroeck@thomasmore.be 
Graduaat EMS Tanya Bossaerts tanya.bossaerts@thomasmore.be

Geel inclusiecoördinator E-mailadres

Agro- en biotechnologie Lieve Rombouts lieve.rombouts@thomasmore.be
Bedrijfsmanagement Katrijne Van Hoof katrijne.vanhoof@thomasmore.be
Biomedische laboratoriumtechnologie Det Vangeel det.vangeel@thomasmore.be
Bouw Fatiha Baki fatiha.baki@thomasmore.be
Chemie Det Vangeel det.vangeel@thomasmore.be
Elektromechanica Inge Verschueren tijdelijke vervanging Siska D'Hinge.verschueren@thomasmore.be - tijdelijk - siska.dhoore@thomasmore.be
Elektronica-ICT Bart Portier bart.portier@thomasmore.be
Energietechnologie Inge Verschueren tijdelijke vervanging Siska D'Hinge.verschueren@thomasmore.be - tijdelijk - siska.dhoore@thomasmore.be
Ergotherapie Liesbet De Bot liesbet.debot@thomasmore.be
Office management Katrijne Van Hoof katrijne.vanhoof@thomasmore.be
Orthopedie Liesbet De Bot liesbet.debot@thomasmore.be
Sociaal werk Sofie Spelmans sofie.spelmans@thomasmore.be
Toegepaste informatica Caroline Vanderheyden caroline.vanderheyden@thomasmore.be
Applied Computer Science Caroline Vanderheyden caroline.vanderheyden@thomasmore.be
Voedings- en dieetkunde Det Vangeel det.vangeel@thomasmore.be
Graduaat Business Siska D' Hoore Siska.dhoore@thomasmore.be 
Graduaat productiebeheer en land en tuinbouw Paul Grauwen paul.grauwen@thomasmore.be
Graduaat IT opleidingen (Pr / SNB / IoT) Joeri Verlooy joeri.verlooy@thomasmore.be
Graduaat: EMS Siska D' Hoore Siska.dhoore@thomasmore.be 
Graduaat Orthopedagogische begeleiding Vanessa Bouvez vanessa.bouvez@thomasmore.be
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Graduaat HR Support Griet Verhesen griet.verhesen@thomasmore.be
Graduaat : Maatschappelijk werk Ine Van Kerckhoven ine.vankerckhoven@thomasmore.be 
educatief graduaat secundair onderwijs Karolien Slagmolen karolien.slagmolen@thomasmore.be
verkort educatieve bachelor secundair Karolien Slagmolen karolien.slagmolen@thomasmore.be

Lier inclusiecoördinator E-mailadres

Verpleegkunde Chrisje Boey/Lieve de Busser chrisje.boey@thomasmore.be / lieve.debusser@thomasmore.be 
Vroedkunde Chrisje Boey/Lieve de Busser chrisje.boey@thomasmore.be / lieve.debusser@thomasmore.be 
Graduaat Orthopedagogische begeleiding Vanessa Bouvez vanessa.bouvez@thomasmore.be
Graduaat IT opleidingen (Pr / SNB / IoT) Joeri Verlooy joeri.verlooy@thomasmore.be
Graduaat Business Siska D' Hoore Siska.dhoore@thomasmore.be 

Mechelen inclusiecoördinator E-mailadres

Interactieve multimedia design Mieke Buelens mieke.buelens@thomasmore.be
Bedrijfsmanagement Ariane Buysschaert ariane.buysschaert@thomasmore.be
International business management Ariane Buysschaert ariane.buysschaert@thomasmore.be
Communicatiemanagement Lut Goovaerts lut.goovaerts@thomasmore.be
 Informatiemanagement en multimedia Kristel Van Leuven kristel.vanleuven@thomasmore.be
Information management and multimedia ariane Buysschaert ariane.buysschaert@thomasmore.be
Interieurvormgeving  Annelies De Bruyne annelies.debruyne@thomasmore.be
Graduaten business Kristel Van Leuven kristel.vanleuven@thomasmore.be
Journalistiek Werner Goossens Werner.goossens@thomasmore.be
Kleuteronderwijs (weekend/avondopleiding) Bernadette Van Malderen bernadette.vanmalderen@thomasmore.be
Kleuteronderwijs Bernadette Van Malderen bernadette.vanmalderen@thomasmore.be
Lager onderwijs  (verkorte opleiding) Roel Van den Eede roel.vandeneede@thomasmore.be
Lager onderwijs  Roel Van den Eede roel.vandeneede@thomasmore.be
Secundair onderwijs Brenda Van den Berk brenda.vandenberk@thomasmore.be
Organisatie&Management Kristel Van Leuven kristel.vanleuven@thomasmore.be
Toegepaste Architectuur Annelies De Bruyne annelies.debruyne@thomasmore.be
Toerisme en recreatiemanagement Kristel Van Leuven kristel.vanleuven@thomasmore.be
International Tourism and leisure Ariane Buysschaert ariane.buysschaert@thomasmore.be
Verpleegkunde Els Bryon els.bryon@thomasmore.be
Media en entertainment Mieke Buelens mieke.buelens@thomasmore.be
verkorte educatieve bachelor + educatief graduaat Ilse Clauwaert ilse.clauwaert@thomasmore.be

Turnhout inclusiecoördinator E-mailadres

Lager onderwijs Marjolein Moonen marjolein.moonen@thomas.more.be
Verpleegkunde Hanne Caems hanne.caems@thomasmore.be
Vroedkunde Hanne Caems hanne.caems@thomasmore.be
Sport en Bewegen Igna Broeckx igna.broeckx@thomasmore.be
Sport-en Cultuurmanagement Igna Broeckx igna.broeckx@thomasmore.be
Leerkracht Lich.Opv.en Bewegingsrecreatie Igna Broeckx igna.broeckx@thomasmore.be
Graduaat Business Siska D' Hoore Siska.dhoore@thomasmore.be 
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Graduaat :IT opleidingen Pr / SNB / IoT Joeri Verlooy joeri.verlooy@thomasmore.be
Graduaat EMS Siska D' Hoore Siska.dhoore@thomasmore.be 
Graduaat Maatschappelijk werk Ine Van Kerckhoven ine.vankerckhoven@thomasmore.be 

Vorselaar inclusiecoördinator E-mailadres

Kleuteronderwijs Mieke Van Camp mieke.vancamp@hotmail.com
Lager onderwijs Mieke Van Camp mieke.vancamp@hotmail.com
Secundair onderwijs Mieke Van Camp mieke.vancamp@hotmail.com

Banaba's
Lier inclusiecoördinator E-mailadres

Geriatrische gezondheidszorg  Chrisje Boey/Lieve de Busser chrisje.boey@thomasmore.be / lieve.debusser@thomasmore.be 
Intensieve zorgen en spoedgevallenzorg  Chrisje Boey/Lieve de Busser chrisje.boey@thomasmore.be / lieve.debusser@thomasmore.be 
Operatieverpleegkunde  Chrisje Boey/Lieve de Busser chrisje.boey@thomasmore.be / lieve.debusser@thomasmore.be 
Pediatrische gezondheidszorg  Chrisje Boey/Lieve de Busser chrisje.boey@thomasmore.be / lieve.debusser@thomasmore.be 
Sociale gezondheidszorg  Chrisje Boey/Lieve de Busser chrisje.boey@thomasmore.be / lieve.debusser@thomasmore.be 

Mechelen inclusiecoördinator E-mailadres

Intensieve zorgen en spoedgevallenzorg Els Bryon els.bryon@thomasmore.be
Meubelontwerp Annelies De Bruyne annelies.debruyne@thomasmore.be
Toegepaste audiovisuele communicatie Mieke Buelens mieke.buelens@thomasmore.be
Zorgverbreding en remedierend leren Roel Van den Eede roel.vandeneede@thomasmore.be

Turnhout inclusiecoördinator E-mailadres

Geestelijke gezondheidszorg  Hanne Caems hanne.caems@thomasmore.be/ilse.vangorp@thomasmore.be
Intensieve zorgen en spoedgevallenzorg  Hanne Caems hanne.caems@thomasmore.be/ilse.vangorp@thomasmore.be
Oncologische zorg  Hanne Caems hanne.caems@thomasmore.be/ilse.vangorp@thomasmore.be
Pediatrische gezondheidszorg  Hanne Caems hanne.caems@thomasmore.be/ilse.vangorp@thomasmore.be
Zorgverbreding en remedierend leren Marjolein Moonen marjolein.moonen@thomas.more.be

Geel inclusiecoördinator E-mailadres

ouderencoaching Sofie Spelmans sofie.spelmans@thomasmore.be 
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